Animalium Sensus.

Animal appetitione mouetur 1.197.1
 Animal carere sensu non potest. 2.
 217.10
 Animal ea parte est, qua sensus habet 2.
 223.30
 Animal ea parte animal est, qua sensus
 adest, & tunc primùm animal est, cum
 sensus est 2.313.60.& eodem tomo,
 columna. 320.1
 Animal sensum habere necesse est. 1.
 838.1.
 Animalia, ab iis quæ tantum viuunt, sen-
 su distinguuntur 2.312.30
 Animalia non respirantia olfaciunt 1.
 814.40
 Animalia oĩa quibus inest natiuus sen-
 sus facta à frigore, vel calore 2.153.60
 Animalia omnia tactum habent 269.1
 Animalia perfecta sensus omnes habent
 1.823.40
 Animalia quæ quinque sensus habeant.
 2.68.40

Animalia secundum naturam veniunt,
 homo secundum rationem 2.889.10
 Animalibus quibus insit sentiendi vis
 2.68.30.& sequentibus.
 Animalibus qui sensus sint necessarii, &
 quam ob rem 1.837.50.& sequen.

Animalium magnitudo.

Animalia cur alia magno, alio paruo cor-
 pore constant 2.467.20.& sequen.
 Animalia in Aegypto quàm in Græcia
 aliqua maiora, aliqua minora, & quare
 2.165.30.40
 Animalia magna quæ vnipara 2.372.1
 Animalia maiora, quare pauciora pariãt
 2.370.30
 Animalia marina quare maiora, vegetio-
 raque sunt, quàm terræ 2.476.40
 Animalia omnia, & ea, quorum stirpes
 terra continentur, cur crescere potiùs
 in longitudinem soleant 2.507.20.30
 Animalia parua foecundiora magnis 2.
 304.30
 Animalia sanguinem habentia, maiora
 non habentibus 2.314.20
 Animalia si castrãtur, dum crescunt, ma-
 iora & elegantiora euadunt, aliãs non
 2.202.1.10
 Animalium augmentum diuersum 2.
 23.50
 Animalium certa magnitudo tum ad
 maius tum ad minus 2.371.20
 Animalium excepto homine omnium
 forma pomilionis est 2.274.40
 Animalium magnitudo facit, ne multa
 pariant 2.370.30

Animalium ætas.

Animal ephemerum, id est, diarium ap-
 pellatum, apud Hypanum fluium, cu-
 ius naturæ 2.96.20.30
 Animalia ad Septentriones aquatilia, &
 terrestria, vitæ sunt breuioris 1.952.30
 Animalia ad venerem propèstiora sunt,
 tẽporis ac ætatis beneficio 2.121.20
 Animalia differunt ætate ad coitum 2.
 85.30
 Animalia mutantur in contrarium per
 ætates 2.442.30
 Animalia Pontica ephemera 2.268.40
 Animalium quadrupedum ætatis indi-
 cium 2.128.10
 Animalium sese condentium nonnulla
 exuunt, id quod senectus vocatur: quod
 cutis vltima est, & primi ortus opercu-
 lum 2.158.50
 Animalium valetudines, & morbi, pro
 temporum diuersitate 2.159.30.40
 Animalium vita, temporaque numeris
 clauduntur 1.675.40

Animalium loca.

Animalia alia campos alia montes inco-
 lunt 2.4.50